INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON
NIT: 811,023,160.1

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2

Fecha de proceso 09/10/2023
Hora de Proceso 08:27:45

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202309

Vigencia 202209

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestaciéon

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$26,121,110.00
$10,223,733.00
$0.00

$22,945,464.00
$0.00
$14,249.00

$3,175,646.00
$10,223,733.00
-$14,249.00

$36,344,843.00

$0.00

$22,959,713.00

$8,980,000.00

$13,385,130.00

-$8,980,000.00

$0.00

$8,980,000.00

-$8,980,000.00

$36,344,843.00
$36,344,843.00

$31,939,713.00
$31,939,713.00

$4,405,130.00
$4,405,130.00

$4,516,874.00 $930,506.00 $3,586,368.00
$0.00 $0.00 $0.00
$4,516,874.00 $930,506.00 $3,586,368.00
$4,516,874.00 $930,506.00 $3,586,368.00
$53,436,417.00 $53,436,417.00 $0.00
$13,912,593.00 $11,228,407.00 $2,684,186.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2023
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202309 Vigencia 202209 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores -$35,521,041.00 -$33,655,617.00 -$1,865,424.00
Total PATRIMONIO: $31,827,969.00 $31,009,207.00 $818,762.00
Total PATRIMONIO $31,827,969.00 $31,009,207.00 $818,762.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $36,344,843.00 $31,939,713.00 $4,405,130.00
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